
Er du en natteravn? Vi mangler en sygeplejerske eller
SSA til nattevagt i lige uger

Er du sygeplejerske eller SSA og motiveres du af et bredt spektrum af faglige opgaver? Trives du
med et stort patientflow og sætter en ære i høj faglighed? Vil du være en del af, og bidrage til et
godt arbejdsmiljø med fokus på godt samarbejde både med kolleger på tværs af huset, pårørende
og ikke mindst borgerne? - Så skal du søge en stilling hos os. 
Holder du af at arbejde om natten? Så kom til Hundested og bliv vores nye kollega her på
Midlertidig Døgnpladser.
Hos os er der rig mulighed for personlig og faglig udvikling, samtidig med at der er tid til
kerneopgaven og den faglige fordybelse. Det at være nattevagt er ikke en hindring for at deltage i
undervisning og kompetenceudvikling.
Vi er en afdeling med 20 pladser. Vi varetager forskellige forløb, f.eks. genoptræning, palliation
samt vurdering af fremtidig hjælp eller bolig. 
Med så forskellige forløb er opgaverne og kompleksiteten konstant varierende. Derfor arbejder vi
med helhedspleje med fokus på, at borgerne mødes der, hvor de er i deres forløb, så de oplever
den bedst mulig støtte og hjælp. Det betyder også, at vi har fokus på, at alle i teamet er klædt
ordentligt på til opgaven.
Teamet består af sygeplejersker, social-og sundhedsassistenter og social-og sundhedshjælpere og
en områdeleder. Vi har dagligt både ergo og fysioterapeuter i afdelingen. Vi har desuden en
udviklingssygeplejerske og en farmakonom tilknyttet huset, som giver rig mulighed for faglig
sparring, både 1 til 1 og i faglige forums på tværs af huset. 
Det er vigtigt for os, at du falder godt til i afdelingen - derfor tilrettelægger vi din introduktion efter
dine kompetencer, så du hurtigt bliver en del af vores fantastiske team.
Din introduktion til de midlertidige døgnpladser
Individuelt tilpasset intro program 
Undervisning i: fælles medicinkort, dokumentation og forflytningskursus 
Hvad kan vi tilbyde dig
Nattevagtsstilling med weekendvagt hver 2. weekend
Et godt arbejdsmiljø, hvor vi bruger hinandens faglighed, udviser kollegial omsorg, har højt til loftet
og godt humør. 
Vi samarbejder på tværs i huset med akutteamet i kommunen og det udekørende team fra
Nordsjællands Hospital.
Kom forbi og sig hej
Er din interesse vakt? Så kom forbi og sig hej. Vi giver gerne en kop kaffe og viser dig rundt, så du
kan se og fornemme vores dejlige afdeling og møde dine kommende kollegaer. 
Kontakt gerne:
Områdeleder Charlotte Hedelund 29 42 93 65
Ansøgningsfrist den 19. juli 2026 – der afholdes samtaler løbende
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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